SCRIPTA

Numéro Scripta: 7094
Autre(s) référence(s) : Round 458
Auteur (s) : Henri Il Plantagenét, Angleterre (roi)
Bénéficiaire(s) : Caen, Saint-Etienne (abbaye)
Genred'acte: charte

Authenticité : non suspect

Datation : [1165-1173]

Lieu d'émission : Caen

Action juridique: donation

Languedu texte: latin

Analyse

Concession &’ abbaye de Saint-Etienne de Caen d’ une foire atenir le jour de la Saint-Etienne.
Tableau delatradition

Editions principales

a. Berger Elie, Delisle Léopold, Recueil desactes de Henri |1, roi o Angleterre et duc de Normandie concernant
les provinces francaises et les affaires de France, Paris, Imprimerie Nationale (Chartes et dipldmes relatifs a
I’ histoire de France), 1916-1927, 3 val., n° CCCCX, t. 1, p. 538-539.

Indications

Round John-Horace, Calendar of Documents Preserved in France, Illustrative of the History of Great Britain and
Ireland, 918-1206, Londres, Her Mgjesty’ s Stationary Office, 1899, n° 458.

Dissertation critique

« 1165 —1172-1173 » : sur la datation de cet acte, voir DELISLE/BERGER, Recueil des actes de Henri 11, t. 1,
p. 538. Souscription d’'Henri, évéque de Bayeux (depuis 1165) ; cet acte, qui ne porte pas la formule Dei gratia,
est antérieur 21172-1173.

Texte établi d’'aprésa

H., rex Anglorum, et dux Normannorum et Aquitanorum, et comes Andegavorum, archiepiscopo Rothomagensi,
episcopis, abbatibus, comitibus, baronibus, justiciis, vicecomitibus et omnibus ministris et fidelibus suis
Normannie, salutem.

Sciatis me dedisse in perpetuam elemosinam et presenti carta confirmasse pro salute anime mee ecclesie Sancti
Stephani de Cadomo et monachisibidem Deo servientibus feriam uniusdiel singulisannisin festo Sancti Stephani
proximo post diem Natalis Domini, ita quod tota die illa habebunt omnes consuetudines que ad feriam pertinent
de omnibus illuc euntibus et inde redeuntibus, solutas et quietas ; et prohibeo ne super hoc inde disturbentur.
Testibus : Henrico episcopo Baiocensi, Ricardo de Humetis constabulario, Willelmo de Albinnio, Roberto de
Briwecurt, Roberto de Stutevilla.

Apud Cadomum.
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